

# **AIRSHELLS DENMARK ApS**

Kronprinsessegade 46  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2019**

---

**Tomas Otto Berg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AIRHELLS DENMARK ApS  
Kronprinsessegade 46  
1306 København K

Telefonnummer: 40545455

CVR-nr: 29137846

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling, udlejning og salg af flytransportbokse (flight cases) samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 407.671 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ejerne har givet tilsagn om at reetablere egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.302.165</b>	<b>3.762.581</b>
Personaleomkostninger .....		-1.867.548	-1.137.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-400.000	-300.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-300.000	
Andre driftsomkostninger .....		-2.064.150	-1.771.426
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-329.533</b>	<b>553.189</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-78.138	-135.538
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-407.671</b>	<b>417.651</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-407.671</b>	<b>417.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-407.671	417.651
<b>I alt</b> .....		<b>-407.671</b>	<b>417.651</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		16.655	16.655
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.655</b>	<b>16.655</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.377.347	1.541.737
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.377.347</b>	<b>1.541.737</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.394.002</b>	<b>1.558.392</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.394.002</b>	<b>1.558.392</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		255.300	255.300
Overkurs ved emission ....		5.538.375	5.538.375
Overført resultat .....		-6.163.793	-5.756.122
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-370.118</b>	<b>37.553</b>
Gæld til banker .....		1.051.221	1.349.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		171.826	29.321
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		417.495	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.578	142.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.764.120</b>	<b>1.520.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.764.120</b>	<b>1.520.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.394.002</b>	<b>1.558.392</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	4